1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 марта 2020 г. № 58
с. Холмогоры
О внесении изменений в Порядок распределения и предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Холмогорского муниципального района на обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды в 2020 году

В соответствии с государственной программой Архангельской области «Формирование современной городской среды в Архангельской области (2018–2024 годы)», Правилами предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области на реализацию муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Архангельской области от 22 августа 2017 года № 330-пп, муниципальной программой «Формирование современной городской среды муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2018–2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 декабря 2017 года № 187, администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:

1. Внести изменения в Порядок распределения и предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Холмогорского муниципального района на обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды в 2020 году, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 октября 2019 года № 140:

1) подпункт 2 пункта 10 дополнить позицией «р» в следующей редакции:

«р) обеспечить создание на территории муниципального образования условий для привлечения добровольцев (волонтеров) к участию в реализации мероприятий по благоустройству дворовых и общественных территорий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова